

证券代码: 300532

证券简称: 今天国际

公告编号: 2024-046

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 关于旭龙昇股权转让事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

2020年10月23日,深圳市今天国际物流技术股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第八次会议审议通过《关于转让深圳市旭龙昇电子有限公司33%股权的议案》。公司与申云植签署《股权回购协议》,将公司持有的深圳市旭龙昇电子有限公司(以下简称"旭龙昇")33%股权回售给申云植,交易基础对价人民币3,200万元,若旭龙昇成功引入战略投资者,交易价格酌情增加400万元至人民币3,600万元。同时约定公司在持有旭龙昇股权期间应享有的利润分红为人民币1,100万元。具体内容详见公司于2020年10月27日在巨潮资讯网披露的《关于转让深圳市旭龙昇电子有限公司33%股权的公告》(公告编号:2020-079)。本次股权转让已完成工商登记手续。

2020年12月8日,公司第四届董事会第九次会议审议通过《关于与申云植签署<股权回购协议之补充协议>的议案》,公司与申云植就股权回购价款的构成、战略投资者的定义及引进时间等进行了明确的约定,同时申云植同意在上述股权回购事项完成工商变更登记后,将其持有的旭龙昇20%股份质押给今天国际。具体内容详见公司于2020年12月10日在巨潮资讯网披露的《关于与申云植签署补充协议的公告》(公告编号:2020-089)。本次股份质押已完成工商登记手续。

2021 年 10 月 18 日,公司收到申云植签署的《关于协商延期支付股权回购款的承诺函》,因旭龙昇 2021 年度在手订单交货时间延期导致收款延期现金流延展,申云植及旭龙昇申请延期支付在 2021 年 10 月到期的股权回购价款及利润分红款项合计人民币 1,000 万元,承诺于 2021 年 12 月 25 日之前支付上述款项。具体内容详见公司于 2021 年 10 月



18 日在巨潮资讯网披露的《关于旭龙昇股权转让事项的进展公告》(公告编号: 2021-092)。上述延期支付款项已完成支付。

2022 年 3 月 8 日,根据公司与申云植签署的《股权回购协议之补充协议》约定,申云植及旭龙昇支付公司款项累计超过人民币 1,600 万元时,申云植质押给公司的旭龙昇 20%股权可解除其中 10%质押,公司已配合办理完毕 10%股权解除质押事项工商登记手续。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 9 日在巨潮资讯网披露的《关于旭龙昇股权转让事项的进展公告》(公告编号: 2022-008)。

2023年2月14日,根据公司与申云植签署的《股权回购协议之补充协议》约定,申云植及旭龙昇支付公司款项累计超过人民币2,400万元时,申云植质押给公司的旭龙昇20%股权可解除其中5%质押,公司已配合办理完毕5%股权解除质押事项工商登记手续。本次解除质押后,申云植前期质押给公司的20%股份已解除15%,公司仍享有申云植持有的旭龙昇5%股权的质权,该部分质权将于申云植及旭龙昇支付股权回购全部价款后方可解除。具体内容详见公司于2023年2月15日在巨潮资讯网披露的《关于旭龙昇股权转让事项的进展公告》(公告编号:2023-003)。

2023年12月4日,根据公司与申云植及旭龙昇各方签署的《股权回购协议》,申云植及旭龙昇在2023年11月30日前向公司支付股权回购价款500万元、利润分红款400万元,合计人民币900万元。申云植及旭龙昇已按期足额支付上述款项,具体内容详见公司于2023年12月4日在巨潮资讯网披露的《关于旭龙昇股权转让事项的进展公告》(公告编号:2023-084)。

二、本次进展情况

根据公司与申云植及旭龙昇各方签署的《股权回购协议》,申云植及旭龙昇应于 2024 年 6 月 30 日前向公司支付股权回购价款 1,000 万元。截至目前,申云植及旭龙昇已 支付上述款项。

截至本公告披露日,就本次股权转让事项,公司已累计收到申云植及旭龙昇支付的股权回购价款 3,200 万元,利润分红款 1,100 万元,合计人民币 4,300 万元。目前,申云植及旭龙昇已按照协议约定及相关承诺向公司支付完毕股权回购全部价款。



公司与申云植签署的《股权回购协议》约定,若旭龙昇成功引入战略投资者,交易价格由人民币 3,200 万元酌情增加 400 万元至 3,600 万元,后双方签署《股权回购协议之补充协议》,约定战略投资者引进时间节点为 2024 年 6 月 30 日之前,截至目前,旭龙昇尚未引入战略投资者,故本次交易价格为 3,200 万元。

三、其他说明

根据《股权回购协议之补充协议》,公司前期已取得申云植持有的旭龙昇 20%股份 质权,并在其支付相应金额款项后办理 15%股份解除质押。本次回购价款支付后,公司 将配合办理剩余 5%股权解除质押事项工商登记手续。解除质押后,申云植前期质押给公司的旭龙昇 20%股份将全部解除。

四、备查文件

银行回单

特此公告

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 董事会 2024年7月5日